
_ SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL _
COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR - SAO PAULO
INSTITUTO DE PESQUISAS ENERGETICAS E NUCLEARES

TERMO DE DESIGNACÃO
Nº 49/2013

O Diretor Administrativo/Coordenador de Administração da CNEN/IPEN, no uso de

suas atribuições, resolve:

DESIGNAR a Sra. Marcia Orrico Pupak, CPF nº 431.627.207'10, lotado na
Gerencia de Desenvolvimento de Pessoas — GDP da CNEN-IPEN e na sua

ausência, O Sr. Celso Huerta Gimenes, CPF nº 004.997.808-09, também lotado na

Gerencia de Desenvolvimento de Pessoas — GDP da CNEN-IPEN, para

acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato CNEN nº 49/13, celebrado com a
empresa ANGELS SERVIÇOS EM PORTARIAS E LIMPEZA - ME, tendo por objeto

a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORMA CONTINUA DE SUPORTE
OPERACIONAL DE APOIO ADMINISTRATIVO, para o GDP da CNEN-IPEN, nos
termos do artigo 67, da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

São Paulo, 05 de Agosto de 2013.

\ r " ; j 2/ /\

àOSE TONIO DIEGUEZ
D 'ªretor Administrativo! oord.Adm.

CNEN/SP'IPEN

  

Processo nº 01342000397/2013'54


